Financement  

Les travaux objet du présent Dossier d’Appel d’Offres seront financés par le FEICOM, Exercice 2025. 

Imputation budgétaire : ……………………… 

6. MONTANT PREVISIONNEL 

Le montant prévisionnel des travaux objet du présent Appel d’Offres est de : 15 000 000 (quinze millions) 

Francs CFA TTC. 

7. Consultation du Dossier d’Appel d’Offres 

Le Dossier d’Appel d’Offres peut être télécharger en  ligne sur  la  plateforme  COLEPS  aux  adresses  

http://www.marchespublics.cm ;  http://www.publiccontracts.cm sur  le  site  internet  de  l'ARMP

[...]

installation of pumps with human and the installation of hydraulic works and equipment maintenance 

devices. 

4. Financing 

Supplies which form the subject of this invitation to tender shall be financed by -FEICOM, Fiscal Year 2025 

for an Amout:  15,000,000 (fifteen million) CFA francs including tax. 

. 

5. Consultation and acquisition of tender file 

The tender file may be download online on the COLEPS platform in the following address  

http://www.marchespublics.cm ;  http://www.publiccontracts.cm or in the l'ARMP web site (www.armp.cm

[...]

f) Plan de gestion de l’Environnement des sites ; 

3.6) Capacités Financières de l’Entreprise (Condition remplie si le critère ci-dessous est rempli) ; 

a) Attestation de solvabilité bancaire délivrée par un établissement bancaire de premier ordre d’au moins  

10 500 000 (dix millions cinq cent mille) Francs CFA : 

NB : Le non-respect de plus d’une (1) des six (6) conditions ci-dessus entraîne l’élimination de l’offre. 

4- Évaluation de l’offre financière (Enveloppe C) 

Pendant l’évaluation, le montant final de l’offre proposée sera arrêté comme suit :